
Gmina Łęczna
Zamawiający
Strona główna

Moje ogłoszenia
Nowe formularze

Koncesje
Koncesje

Ogłoszenia BZP
Przeglądaj i subskrypcje
(przed 4/5/2017)
Przeglądaj

Pozostałe
Zmień hasło

Wyloguj

WebService
WebService - opis

WebService - link

Ogłoszenie nr 500277245-N-2018 z dnia 20-11-2018 r. 

Gmina Łęczna: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 - roboty budowlane związane z rozbudową części 
sportowej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łęcznej.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 619664-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Łęczna, Krajowy numer identyfikacyjny 43102005500000, ul. Plac Kościuszki  5, 21-010   Łęczna, woj. 
lubelskie, państwo Polska, tel. 81 535 86 00, e-mail info@um.leczna.pl, faks 81 752 02 42. 
Adres strony internetowej (url): www.leczna.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 - roboty budowlane związane z rozbudową części sportowej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Łęcznej. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IRG.271.23.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania 
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest kontynuacja robót budowlanych związanych z termomodernizacją budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Łęcznej na działce Nr 2581/8 w Łęcznej obejmujących: Roboty budowlane związane z 
rozbudową części sportowej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łęcznej. 2. Przedmiotowe roboty zostaną wykonane na 
podstawie dostarczonego przez Zamawiającego: pozwolenia na budowę, dokumentacji technicznej, szczegółowej 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz przedmiaru robót, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i 
obowiązującymi przepisami prawa. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączonym 
Projekcie budowlano-wykonawczym, szczegółowej specyfikacji technicznej, przedmiarach robót stanowiących 
jedynie podstawę informacyjną. Obowiązki Wykonawcy związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia określa 
projekt umowy. Dokładne zapoznanie się z projektem umowy jest konieczne dla właściwego przygotowania oferty. 
Wykonawca jest obowiązany sporządzić powykonawczą inwentaryzację geodezyjną z zarejestrowaniem jej w 
Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej na własny koszt. 4. Zamawiający informuje, że wskazane w SIWZ 
i w załącznikach do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub 
szczególne procesy, który charakteryzują produkt lub usługę dostarczaną przez konkretnego Wykonawcę, nie mają 
na celu uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych Wykonawców lub produktów. Zgodnie z art. 29 ust. 3 
ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne pod warunkiem, że będą 
one posiadały nie gorszą właściwość i jakość w stosunku do opisywanej. Zamawiający informuje, że w przypadkach, 
w których wskazał w SIWZ i w załącznikach do SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia odniesienie do norm, 
europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których 
mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych dopuszcza rozwiązania równoważne 
opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest 
zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania 
określone przez Zamawiającego w SIWZ i w załącznikach do SIWZ. Za produkt równoważny Zamawiający uzna 
jedynie taki, który ma tożsame lub nie gorsze parametry jakościowe i użytkowe w stosunku do opisanego. 5. Nazwy i 
kody stosowane we Wspólnym Słowniku Zamówień CPV: 45223200-8 Roboty konstrukcyjne, 45223220-4 Roboty 
zadaszeniowe, 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych, 45421000-4 Roboty w 
zakresie stolarki budowlanej, 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne, 45331200-8 
Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych. 6. Zamawiający wymaga aby przy realizacji zamówienia, 
(działając na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy), wykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę w pełnym 
wymiarze co najmniej 5 robotników budowlanych w tym: - co najmniej 3 murarzy – tynkarzy. 7. Na żądanie 
Zamawiającego, w terminie przez niego wskazanym, Wykonawca obowiązany jest przedstawić kopię umów o pracę 
oraz dokument ZUS (RMUA) dla pracowników, wskazanych w ust. 4. Kopia umowy/umów powinna zostać 

Zwiększ rozmiar czcionki Ustaw domyślny rozmiar czcionki Zmniejsz rozmiar czcionki



zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez imion, nazwisk, adresów, nr PESEL 
pracowników). Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być 
możliwe do zidentyfikowania. Uwagi: Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć: 1) Kosztorys ofertowy 
stanowiący podstawę informacyjną, 2) Harmonogram rzeczowo-finansowy uwzględniający ewentualne 
podwykonawstwo, którego wzór stanowi załącznik nr 8 do SIWZ i który stanowił będzie nierozłączną część zawartej 
umowy. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45223200-8

Dodatkowe kody CPV: 45223220-4, 45400000-1, 45421000-4, 45330000-9, 45331200-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 617361.95 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane Romuald Kapczuk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Moniuszki 2/1A 
Kod pocztowy: 21-300 
Miejscowość: Radzyń Podlaski 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 966864.84 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 966864.84 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 966864.84 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
393034.49 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 



Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych


